Приложение 3
к Положению о членстве в ФСР
Заявление для получения документов
на  аккредитацию
на официальном бланке организации
Президенту Общероссийской общественной

организации «Федерация скалолазания России»

ОГРН 1037739562420, ИНН 7704203190,

Москва, 119991, Лужнецкая набережная, 8

Бычкову Дмитрию Анатольевичу

От __должность руководителя__
_наименование организации__
ОГРН______, ИНН__________,
__Адрес местонахождения___
__контактный телефон__
заявление.

От лица __Полное название организации__ (далее — Организация) — члена Федерации скалолазания России (протокол заседания Совета ФСР №_номер протокола о принятии в члены ФСР_ от __дата протокола о принятии в члены ФСР__), прошу выдать Организации документы для прохождения государственной аккредитации по виду спорта «скалолазание»: согласование на государственную аккредитацию Организации и документ, подтверждающий членство Организации в Федерации скалолазания России.
Организация не имеет задолженностей по членским взносам в Федерацию скалолазания России.
Указанные документы прошу направить: в эл. виде на почту __адрес эл. почты__, оригиналы по адресу __полный почтовый адрес__.
__должность руководителя__
__название организации____
                  (Подпись)

(Расшифровка подписи)

(Дата)